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STYRELSEMÖTE 2023-02-13 över Zoom 

Kallade: Ann-Britt Carlsson, Kerstin Namuth, Benny Johansson, Hans Forsberg, Karin 
Söderlund, Lars-Gunnar Peterson, Peder Adamsson 
Hans Forsberg närvarande från punkt 4 
 
Närvarande: Understrukna namn. 

1 Mötet öppnades. 

2 Dagordning fastställdes. 

3 Föregående mötesprotokoll gicks igenom, 

4 Styrelsens ledamöter kommer att ha kontaktansvar för följande föreningar: 

Ann-Britt  Stenungsund, Södra Inland och Inlands Torpe. 

Benny  Sotenäs och Orust 

Hans  Tjörn och Hisingen 

Karin  Landvetter, Mölnlycke och Mölndal 

Kerstin  Partille, Göteborg och Västra Frölunda  

Lars-Gunnar Uddevallanejden och Dingle 

Peder  Skee och Tanum 

5 Ekonomirapport från vår kassör. Årets första utbetalning av 

medlemsavgifter från förbundet har kommit. Några deltagaravgifter vi 

väntar på inför drottningsodlingskursen och några avanmälningar som vi 

ska betala tillbaka. Fakturan från Carlia har kommit. 

6 Vi har fått in ansökan om föreningsbidrag från Inlands-Torpe, Göteborg och 

Uddevallanejden. (se bilagor) 

Styrelsen beslutar bifalla och godkänna ansökan från Inlands-Torpe 

gällande upprustning av föreningsbigård. 5000: - utbetalas mot inskickat 

kvitto. 

Styrelsen beslutar bifalla och godkänna ansökan om föreningsbidrag från 

Göteborg för upprustning och utvecklande av föreningsbigård. 5000:- 

utbetalas mot inskickande av kvitto motsvarande beloppet. 

Styrelsen beslutar att inte godkänna begäran från Uddevallanejden, då den 

inte uppfyller våra formella krav. 

Texten gällande föreningsbidraget på vår hemsida är inte aktuell och måste 

uppdateras. Lars-Gunnar får i uppdrag att formulera om texten. Se bilaga) 

7 Vi måste uppdatera vår hemsida efter årsmötet.  

Karin har bett att få inloggningsuppgifter från SBRs kansli. Hon har även 

bett dem om hjälp/utbildning i handhavandet av hemsidan. Behovet gäller 

för Benny också. Hemsidan har så kallad ”wordpress log”.  

8 Inför Riksförbundsmötet 22–23 april har vi inte mycket info att utgå ifrån. 
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Fysiskt möte eller digitalt, eller kombination av bägge? 

Följande ombud utsågs på mötet: 

Ann-Britt, Benny, Hans, Kerstin, Tomas Olsson från Göteborgs 

Biodlarförening. (Benny kan endast deltaga digitalt.) 

Följande ersättare utsågs: 

Karin, endast digitalt deltaagande 

Beslutades tillfråga Lillemor Bulukin, Södra Inland som möjlig ersättare 

9 Mötet utsåg Benny till ombud på stämma för SV Väst.  

Beslutades tillfråga Eva Carlsson, Södra inland och Kenneth Hermansson, 

Tjörn om de kan åka som distriktets ombud. 

Mötet utsåg Tomas Olsson, Göteborgs Biodlarförening som ombud på 

stämma för SV Göteborg 

Mötet utsåg inga ombud till stämman för Avdelning GR Sydost med 

hänvisning till att Alingsås och Lerums kommuner inte tillhör vårt distrikt. 

10 Inför Seminariet om drottningodling 4 mars 2023 har för dagen ett 35-tal 

anmälda till respektive sittning. (Totalt drygt 70 personer) Länk till mötet 

kommer 2/3 till Kerstin, Lars-Gunnar och Peder. 

Arrangemanget i Uddevalla, Östrabo gumnasiet, är i det stora hela bokat 

och planerat. Arrangemanget i Göteborg och Redbergsskolan är bokat och 

förtäring under beställning. 

11 Pollenkurs – del 2 14-15 januari hade 11 delatagare. Den var mycket 

uppskattad.  

12 Vi grovplanerar årets aktiviteter i almanackan 

- Förtroendevalsträff i maj  Eventueellt tema ”Att skapa eller hålla 

egen föreningsbigård” Hans kollar om vi kan vara hos Hisingen 

- Träff för utbildningsansvariga / cirkelledare skjuts till hösten 

- Deltagande i ”Hylla Myllret” 20-21 maj, (oklart om det blir något.) 

- Vårmöte 6 maj ifall att något hakar upp sig med Hylla myllret 

- Kurs i pollenanalys till hösten 

- Kurs i skatteregler för hobbybiodlare i april - Zoom 

- Kurs i enklare försäljning till hösten – Zoom 

- Sommarmöte  Hans kollar med Tjörns Biodlarförening 

om de vill och kan arrangera sommarmöte. Föreningen får lov att sätta 

datum. 

- Kurs i bisjukdomar med Rickard Johansson, SBR – Zoom  Ann-Britt 

kollar om det går att genomföra första halvåret 2023 – gärna i april 

- Föreläsning om allergier vill vi gärna hålla i samband med Hylla Myllret. 

Föredragshållare som är överläkare på NÄL. 
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13 Vi gick snabbt igenom resultatet från medlemsundersöknngen 2022. Vi 

känner att vår största målgrupp är biodlare som nyligen börjat (0–5 år) och 

som har 1-5 samhällen och som inte säljer sin honung. Men ska självklart 

även skapa aktiviteter för biodlare med fler än 5 samhällen och som hållit 

på mer än 5 år. 

14 Vid en snabb inventering bland styrelsemedlemmar fann vi att det 

förekommer flera utgåvor/upplagor/tryckningar i både läroboken ”Mina 

första år som biodlare” samt cirkelledarhandledingen. Styrelsen överväger 

att sponsra  varje förening med en bok och ledarhandledning av samma 

upplaga. 

15 Flera föreningar har eller jobbar med att skapa ett så kallat ”årshjul”. En 

lista med årligen återkommande aktiviteter och rapporter. 

Uddevallanejden har haft medlemsmöte och Karin ska vara med på 

Mölnlyckes möte. 

16 Inga övriga frågor anmäldes. 

17 Nästa styrelsemöte över Zoom 6/3 18:30 

Övriga mötesdagar i vår är: 17/4, 15/5 och 12/6. Initialt planerade som 

Zoom-möten. 

18 Mötet avslutas  

 

Justeras 

 

 

……………………………………………  ………………………………………………….. 

Hans Forsberg, sekreterare     Ann-Britt Carlsson, ordförande    


